2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.02.2022 года № 94

	О признании утратившим силу постановления администрации Карталинского муниципального района от 15.03.2021 года № 284

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 15.03.2021 года № 284 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения Карталинского муниципального района» (с изменениями от 28.04.2021 года № 463, от 09.07.2021 года № 704, от 03.12.2021 года № 1165)  признать утратившем силу с 01 января 2022 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района             	               			       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

16.02.2022 ãîäà ¹ 94

О

признании утратившим силу

постановлени

я

администрации

Карталинского муниципального

района от

15.03.2021

года №

284

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

П

остановление администрации Карталинского муниципального

ðàéîíà îò

15.03

.20

2

1

ã

îäà

¹

2

8

4

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå çäðàâîîõðàíåíèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà»

(ñ èçìåíåíèÿìè îò 28.04.2021 ãîäà ¹

463, îò 09.07.2021 ãîäà ¹

704

,

îò 03.12.2021 ãîäà ¹

1165)

ïðèçíàòü óòðàòèâøåì ñèëó

ñ 01 ÿíâàðÿ 2022 ãîäà.

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí